

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZADRŽANIE DAŽĎOVEJ VODY PRE BUDOVY ŠKOLY A ŠKÔLKY A VYUŽITIE NA
POLIEVANIE-oprava

Objekt:
SO01 - Dažďová kanalizácia

JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 14.04.2023

Objednávateľ: IČO: 00305596
Obec Mierovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 35 786 639
DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok IČ DPH: SK2020204725

Projektant: IČO:
ALBACO s.r.o. IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
Ing. Allan Bánik IČ DPH:

Poznámka:

Materiál	4 892,96
Montáž	6 018,07
Cena bez DPH	10 911,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v EUR	13 093,24
------------	-------	-----------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Stavba: ZADRŽANIE DAŽDOVEJ VODY PRE BUDOVY ŠKOLY A ŠKÔLKY A VYUŽITIE NA
POLIEVANIE-oprava

Objekt: **SO01 - Dažďová kanalizácia**

Miesto:		Dátum:	14.04.2023
Objednávateľ:	Obec Mierovo	Projektant:	ALBACO s.r.o.
Zhotoviteľ:	DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok	Spracovateľ:	Ing. Allan Bánik

Náklady z rozpočtu	4 892,96	6 018,07	10 911,03
HSV - Práce a dodávky HSV	4 372,96	5 938,07	10 311,03
1 - Zemné práce	364,78	4 620,10	4 984,88
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00	113,62	113,62
5 - Komunikácie	0,00	143,33	143,33
8 - Rúrové vedenie	4 008,18	795,86	4 804,04
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	265,16	265,16
PSV - Práce a dodávky PSV	520,00	80,00	600,00
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	520,00	80,00	600,00

ROZPOČET

Stavba:

ZADRŽANIE DAŽDOVEJ VODY PRE BUDOVY ŠKOLY A ŠKÔLKY A VYUŽITIE NA
POLIEVANIE-oprava

Objekt:

SO01 - Dažd'ová kanalizácia

Miesto:

Dátum: 14.04.2023

Projektant: ALBACO s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Allan Bánik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 911,03

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 311,03

D 1

Zemné práce

4 984,88

1	K	111101101	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	38,920		0,16	6,23
2	K	1131542400	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 200 mm 0,508 t	m2	7,064		17,64	124,61
3	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	16,476		1,27	20,92
4	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	61,781		15,68	968,73
5	K	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	61,781		1,30	80,32
6	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	41,552		28,85	1 198,78
7	K	133201109	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	41,552		3,00	124,66
8	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	228,054		0,01	2,28
9	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	228,054		0,01	2,28
10	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	150,108		1,98	297,21
11	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	56,558		10,17	575,19
12	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 527,066		0,01	15,27
13	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	103,333		5,00	516,67
14	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	56,558		0,90	50,90
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	98,977		0,10	9,90
16	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	46,775		4,45	208,15
17	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	20,470		20,42	418,00
18	M	583310002900	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	36,846	9,90		364,78

D 4

Vodorovné konštrukcie

113,62

19	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	7,330	15,50	113,62
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 5

Komunikácie

143,33

20	K	564730111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	7,064		5,99	42,31
21	K	581114113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m2	7,064		14,30	101,02

D 8

Rúrové vedenie

4 804,04

22	K	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 150	m	27,340		1,03	28,16
23	M	286140001200	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 150 dĺ. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	5,000	98,34		491,70
24	M	286140001000	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 150 dĺ. 1 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	3,000	23,26		69,78
25	K	871354006	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	30,140		1,16	34,96
26	M	286140001600	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 200 dĺ. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	6,000	157,14		942,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	286140001400	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 200 dl. 1 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	2,000	37,57		75,14
28	K	871394052	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 400	m	2,000		1,61	3,22
29	M	286-R1	Rúra DN 400 dl. 1 m korugovaná	ks	2,000	68,00		136,00
30	K	877314140	Montáž kanalizačného PP kolena korugovaného DN 150	ks	12,000		6,81	81,72
31	M	286540069700	Koleno KG 2000 PP, DN 150x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	12,000	8,48		101,76
32	K	877314216	Montáž kanalizačnej PP zátky korugovanej DN 150	ks	4,000		6,81	27,24
33	M	286540147700	Zátka vnútorná KG 2000 PP, DN 150 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	4,000	8,23		32,92
34	K	8773541920	Montáž kanalizačnej PP redukcie korugovanej DN 150	ks	4,000		7,60	30,40
35	M	286540083500	Redukcia KG 2000 PP, DN 150/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	4,000	7,66		30,64
36	K	891-R9m	Filtračná vrstva : Filtr.šachta RigoClean 1000 sZ - montáž	ks	1,000		100,00	100,00
37	M	891-R9	Filtračná vrstva : Filtr.šachta RigoClean 1000 sZ - dodávka	ks	1,000	1 200,00		1 200,00
38	K	891-R10m	Filtračná vrstva : Tesnenie DOM pod poklop - montáž	ks	1,000		20,00	20,00
39	M	891-R10	Filtračná vrstva : Tesnenie DOM pod poklop - dodávka	ks	1,000	22,40		22,40
40	K	891-R11m	Filtračná vrstva : Lapač nečistôt pod poklop - montáž	ks	1,000		35,00	35,00
41	M	891-R11	Filtračná vrstva : Lapač nečistôt pod poklop - dodávka	ks	1,000	152,00		152,00
42	K	891-R12m	Filtračná vrstva : Poklop LW600, odvetranie - montáž	ks	1,000		60,00	60,00
43	M	891-R12	Filtračná vrstva : Poklop LW600, odvetranie - dodávka	ks	1,000	150,00		150,00
44	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	27,340		0,90	24,61
45	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	30,140		1,10	33,15
46	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	2,000		60,00	120,00
47	M	5524100015000	Poklop liatinový A15 /400 mm pre BASIC 400 bez odvetrania	ks	2,000	75,00		150,00
48	K	899-R1	Teleskopická rúra priem. 315 mm / 375 mm - montáž	ks	2,000		40,00	80,00
49	M	552-R1	Teleskopická rúra priem. 315 mm / 375 mm - dodávka	ks	2,000	80,00		160,00
50	K	899-R2	Tesniaca prechodová manžeta pre BASIC400: 315/400 mm - montáž	ks	2,000		6,50	13,00
51	M	552-R2	Tesniaca prechodová manžeta pre BASIC400: 315/400 mm - dodávka	ks	2,000	16,00		32,00
52	K	899-R3	Šachtové dno s tesnením priebežné - montáž	ks	2,000		30,00	60,00
53	M	552-R3	Šachtové dno s tesnením priebežné - dodávka	ks	2,000	60,00		120,00
54	K	899-R4	Tesnenie šachtového dna - montáž	ks	2,000		2,20	4,40
55	M	552-R4	Tesnenie šachtového dna - dodávka	ks	2,000	10,50		21,00
56	K	899-R5	Forsheda 910.200 pre KG2000 - DN200 a vŕtanie O226 mm - montáž	ks	2,000		20,00	40,00
57	M	552-R5	Forsheda 910.200 pre KG2000 - DN200 a vŕtanie O226 mm - dodávka	ks	2,000	60,00		120,00

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						265,16
58	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,589		12,57	45,11
59	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	53,835		1,42	76,45
60	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,589		36,11	129,60
61	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	104,081		0,10	10,41
62	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,589		1,00	3,59

D	PSV	Práce a dodávky PSV	600,00
---	-----	---------------------	--------

D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							600,00
63	K	721242130	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	4,000		20,00	80,00	
64	M	286630056150	Lapač strešných naplavenín HL600NG, DN 110/125 s kĺbom na odtoku, lapačom nečistôt, protizápachovou nezámrznou klapkou, čistiacim krytom, pohľadové diely z liatiny	ks	4,000	130,00		520,00	